tu es **E**leuauerūt flūia dñe: eleuauē

rūt flūia uocē suā **E**leuauerūt flūina

fluct⁹ suos: a uocib⁹ aquarū multarū

Mirabiles elatiōes maris: mirabil⁹

in altis dñs. **T**estiōia tua credibilia

facta sunt nimis: domū tuā decet san-
ctitudo dñe in lōgitudine dier. **G**loria.
an. Induet⁹ est dñs fortitudinē et pre-
cepit se virtute alla al. al. ps.

Iubilate dño omnis terra: fuite do-
mino in leticia. **I**ntroite in con-
specū eius: in exultatione. **S**icutote qm̄
dñs ip̄e est deus: ip̄e fecit nos et non
ipsinos. **P**opul⁹ eius et oves pascue
eius introite portas eius in cōfessione:
atrua eius in pinnis edficim̄ illi. **V**ā-
date nomē eius qm̄ suavis est dñs me-
ternū misericōdia eius: et usq; in genera-
tionez ⁊ generationē veritas ei⁹. **G**loria.
an. Gloria ⁊ hōr ⁊ bñdictio sedēti sup
thronū vivēti in secula scloz. ps.
Deus de⁹ me⁹: ad te de luce vigilo
sicut in terra mā: qm̄ multipliciter tibi
caro mā. **I**n terra deserta mūdā ⁊ in
aquosa sic in sacro appui tibi: ut vidē
dūte tuā ⁊ glāz tuā. **Q**m̄ melior ē miā
tua sup vitas: labia mea laudabūt te
Sicut bñdicā te in vita meā: et in nōie
suo leuabo mā⁹ meas. **S**icut adipe ⁊

pinguedine repleatur aia mea: et labi
is exultationis laudabit os meum. **S**i me
mor fui tui super stratum meum in macu
tis meditabor in te: quia fuisti adiutor
meus. **E**t in velamento alarum tuarum ex
ultabo. Adhesit anima mea pro te: me
suscepit dextera tua. **I**psi vero in vanum
quiescerunt anima mea introibunt in
inferiora terre: tradentur in manus gla
dii patris vulpium erunt. **R**ex vero letabi
tur in deo laudabuntur omnes qui iurant in
eo: quia obstructum est os loquentium iniqua.
Deus misereatur nostri et benedicat nobis:
illuminet vultum suum super nos et misere
atur nostri. **E**t agnoscamus in terra viam
tuam: in omnibus gentibus salutare tuum. **C**on
fiteatur tibi populi dei: confiteatur tibi
populi omnes. **L**etentur et exultent gentes
quoniam iudicas populos in equitate: et ge
tes in terra diriges. **C**onfiteantur tibi
populi deus confiteantur tibi populi
omnes: terra dedit fructum suum. **B**enedicat
nos deus deus noster benedicat nos deus:
et metuant eum omnes fines terre. **G**loria

An. De? misereatur nō et bñdicat nō
bis illuminet vultū suū sup nos et mi
sereatur nō Canticū triū puerorū

Benedicite dōma opa dñi dño: lau
date et superexaltate eū in secula
Bñdicite angeli domini dño: bñdi
cite celi dño. **B**ñdicite aque oēs q̄ sup
celos sūt dño: bñdicite oēs virtutes dñi
dño. **B**ñd sol et luna dño: bñ. stelle ce
li dño **B**ñd. dis ymber et ros dño: bñ.
dis spūs dei dño. **B**ñd. ignis et est?
dño: bñ. frig? et estās dño **B**ñd. rores
et pruina dño: bñd gelu et frig? dño
Bñ. glacies et mives dño: bñ. noctes
et dies dño **B**ñd lux ⁊ tenebre dño: bñ
fulgura et nubes dño **B**ñdicat terra
dño: laudet ⁊ superaltet eum in secula
Bñd. mōtes ⁊ colles dño: bñ. vniuer
sa germinātia in terra dño **B**ñ. fōtes
dño: bñ. maria ⁊ flūmā dño **B**ñd. cete
et oīa q̄ mouētur in aquis dño: bñd.
oēs volucres celi dño **B**ñd. oēs bestie
et pecora dño: bñd. filii hoim dño **B**ñ
dicat isrl dño: laudet ⁊ superaltet eū

in sc̄la. **B**en̄d̄ sacerdotes d̄m̄ d̄o: b̄n̄. s̄uū
d̄m̄ d̄n̄o. **B**en̄dicite sp̄s et anime iu
storū d̄n̄o: b̄n̄d̄ sancti et h̄uiles corde
d̄n̄o. **B**ene d̄ anania azacia mys̄ hel
d̄n̄o: laudate et superalate eū in sc̄la.
Ben̄dicam⁹ p̄c̄m et filiū cum sc̄o sp̄:
laudem⁹ et superaltem⁹ eū in secula.
Ben̄d̄is es d̄n̄e in firmamento celi: et
lādabil⁹ ⁊ gl̄os⁹ ⁊ s̄c̄eraltat⁹ in sc̄la. **ā.**
b̄nd̄icio ⁊ claritas ⁊ sapia ⁊ ḡeapactio
h̄or̄ d̄t⁹ ⁊ fortitudo d̄o n̄o in se se. amē
Laudate d̄n̄; de c̄l: laudate eū in
excels⁹ **L**audate eū oēs āgeli ei⁹
laudate eū oēs virtutes ei⁹. **L**auda
te eū sol ⁊ luna: laudate eū d̄nes stelle
et lumē **L**audate eū celi celozū: et aq̄
que sup̄ celos sūt laudēt nomen d̄m̄i.
Quia ipse dixit et facta sūt: ipse mā
dauit ⁊ creata sūt **D**et̄ruit eā in sc̄l̄m
et in sc̄l̄m seculi: p̄ceptū posuit ⁊ nō p̄te
ribit. **L**audate d̄n̄m de terra: draco
nes et om̄es abyssi **I**gnis grādo nix
glacies sp̄s p̄cellaz: qui faciūt ver
bū eius **M**ontes ⁊ om̄es colles: ligna

fenctifera omnes cedri **B**estie omni
 uersa pecora: serpentes et omnes vo-
 lucres pennate **R**eges terre et omnes
 populi: principes et omnes iudices terre
Iuvenes et virgines senes cum iu-
 uibus laudent nomen domini: quia exalta-
 tum est nomen eius solius **C**onfessio eius
 super celum et terram: et exaltauit cornu
 populi sui. **V**mnibus omnibus sanctis eius:
 filiis israel populo appropinquati sibi.
Antate domino canamus nouum: laus eius
 in ecclesia sanctorum. **R**etetur israel
 in eo qui fecit eum: et filie syon exultent
 in rege suo. **L**audent nomen eius in
 choro: in tympano et psalterio psallant
 ei. **Q**uia beneplacitum est domino in popu-
 lo suo: et exaltabit mansuetos in salutem
Exultabunt sancti in gloria: letabuntur
 in cubilibus suis. **E**xultationes dei in
 gutture eorum: et gladii accipientes in ma-
 nibus eorum. **A**d faciendam uindictam
 in nationibus increpationes in populis.
Ad alligandos reges eorum in compedi-
 bus: et nobiles eorum in manibus ferreis.

De faciāt in eis iudiciū cōscriptū: glo
ria hec ē oīb⁹ sanctis ei⁹. **L**audate co
minū in factis ei⁹: laudate eū in firma
mēto virtutis ei⁹. **L**audate eū in vir
tutib⁹ ei⁹. laudate eū sc̄dm multitudinē
magnitudinis ei⁹. **L**audate eū in sono
tube: laudate eū in psalterio ⁊ cythara
Laudate eū in tympano ⁊ choro: lau
date eū in cordis ⁊ orgāo. **L**audate eū
in cymbal bñsonātib⁹. laudate eū in cym
bal iubilatiōis: oīs spūs laudet dñm
Gloria. **B**enedic̄t⁹ sc̄s dñs de⁹ oipotēs
q̄ erat ⁊ q̄ ē ⁊ q̄ v̄tur⁹ ē. **Cap. dñicaz**
ver. dñe refugiu factus es nobis. a ge
neratiōe ⁊ p̄gēme Canticū zacharie
Benedict⁹ dñs de⁹ isrl: quia visi
tauit et fecit redemptionem ple
bis sue. **E**t erexit cornu salutis no
bis: in dño dauid pueri sui. **S**icut lo
cutus est per os sc̄oz: qui a seculo sunt
pphetaz ei⁹. **S**alutē ex inimicis n̄is
et de manu omniū q̄ oderūt nos. **A**d
faciēdā misericordiā cū p̄b⁹ n̄is: et
mēorari testam̄ti sui facti. **I**usiurādū